
                  
UCHWAŁA  Nr XLVI/379/10    
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 22 października 2010 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXIX/336/10 w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu. 
 
 Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych ( Dz.U.  Nr 157, poz.1240, z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXIX/336/10 w sprawie  udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Mińskiemu wprowadza się następującą zmianę: 
W §1 po słowach „od ul. Bema do ul.3-go Maja” dodaje się słowa: „oraz ul. Kochanowskiego 
w Długiej Kościelnej km 4+695,28 – 4+896,26”. 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  
 
      § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
W Halinowie  

mgr Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XLVI/379/10     
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 22 października 2010 r. 
 
 
Zgodnie z uchwałą Nr 491/09 Zarządu Powiatu Mińskiego z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 
określenia zasad wykonywania zadań powiatu w zakresie dróg publicznych przy pomocy 
jednostek samorządu terytorialnego - Gmina Halinów złożyła w 2009 r. 2 wnioski o wspólne 
finansowanie inwestycji na drogach powiatowych. Jeden z nich dotyczył budowy chodnika 
przy ul. Okuniewskiej w Halinowie od ul. Bema do ul.3-go Maja. Budowa chodnika znalazła 
się w budżetach na 2010 r. obu jednostek samorządowych.  
W związku z pozostającymi funduszami na ten cel Strony postanowiły wykorzystać je na 
budowę kolejnego odcinka chodnika tj. na ul. Kochanowskiego w Długiej Kościelnej  
km 4+695,28-4+896,26. 
Zabezpieczono środki finansowe w budżecie na 2010 rok w dziale 600 rozdz.60014. 
 


